
 
tel.                                               ČNB Praha 1                                      IČ:                                      fax: 
267 121 111                         č.ú. 7628001/0710                                  164 801                            267 310 443 

MINISTERSTVO  ŽIVOTNÍHO  PROST ŘEDÍ 
100 10 PRAHA 10 - VRŠOVICE, Vršovická 65 

 

dle rozdělovníku 

 
Váš dopis značky: Naše značka: Vyřizuje: PRAHA: 
   48185/ENV/11    Ing. Špačková/l.2921                     17. 6. 2011 
 
Věc: Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění zákona č. 93/2004 Sb. (dále jen 
„zákon“) – oznámení veřejného projednání posudku a současně dokumentace  

 

Ministerstvo životního prostředí, jako příslušný úřad ve smyslu § 21 písm. c) zákona, 
Vám oznamuje, že veřejné projednání ve smyslu § 17 zákona záměru 

 

„Paralelní RWY 06R/24L, letiště Praha Ruzyně“ 

 
se bude konat  

Místo: Výstaviště Praha – Letňany, hala č. 2 (vstup halou č. 1) 
Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany  

Datum: 29. 6. 2011  

Čas:  14:00 hod (vstup umožněn již od 13:00 hod)  

 
Z důvodu bezpečnosti všech účastníků veřejného projednání není povoleno vnášet 

nebezpečné předměty, alkohol či další předměty, které by mohly narušit průběh veřejného 
projednání. Za účelem zajištění výše uvedeného budou před vstupem prováděny bezpečnostní 
kontroly. V celém prostoru pro konání veřejného projednání budou zajištěna i další 
bezpečnostní opatření. 

Na veřejném projednání mohou být ve smyslu zákona projednány pouze vlivy 
záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, nikoliv např. majetkové či politické 
aspekty, které nesouvisejí s vlivy záměru na životní prostředí. Veřejné projednání řídí 
výhradně zástupci Ministerstva životního prostředí v souladu s ustanovením § 4 
odst. 2 vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 457/2001 Sb., o odborné způsobilosti 
a o úpravě některých dalších otázek souvisejících s posuzováním vlivů na životní prostředí, 
s tím, že tento řídící orgán uděluje slovo vystupujícím.  



 2

Na veřejném projednání mohou zúčastnění vznést své připomínky buď formou 
vystoupení, nebo písemně přímým předáním zástupcům Ministerstva životního prostředí. 
Veškeré připomínky budou podkladem pro vydání stanoviska EIA Ministerstvem životního 
prostředí.  

Pro informaci uvádíme program veřejného projednání: 

• Zahájení veřejného projednání; 
• Představení účastníků, časová rekapitulace procesu EIA; 
• Představení záměru oznamovatelem; 
• Vyhodnocení vlivů záměru na životní prostředí zpracovatelem dokumentace; 
• Závěry zpracovatele oponentního posudku; 
• Stručné vyjádření přítomných zástupců dotčených územních samosprávních celků; 
• Stručné vyjádření přítomných zástupců dotčených správních úřadů; 
• Diskuse - dotazy a připomínky veřejnosti, občanských sdružení a iniciativ - zástupci 

jednotlivých stran budou v diskusi obratem odpovídat. 

Dotčené územní samosprávné celky žádáme ve smyslu § 16 odst. 3 zákona 
neprodleně o zveřejnění informace o místě a času konání veřejného projednání na úředních 
deskách a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (například v místním 
tisku, rozhlase apod.), a to po dobu nejméně 5 dnů před jeho konáním. Zároveň je žádáme 
v souladu s § 16 odst. 4 zákona, aby elektronickou datovou nebo e-mailovou zprávou 
(katerina.spackova@mzp.cz), popř. písemně vyrozuměly příslušný úřad o dni zveřejnění 
informace o veřejném projednání na úřední desce, a to v nejkratším možném termínu. 

Oznamovatele žádáme, aby zajistil na veřejném projednání účast zpracovatele 
dokumentace vlivů záměru na životní prostředí. 

 
 
 

 
 Ing. Jaroslava HONOVÁ, v.r. 

ředitelka odboru 
posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Rozdělovník k č.j.: 48185/ENV/11: /06 

Okruh subjektů uvedených v rozdělovníku tohoto dopisu je detailně popsán v poznámce 
rozesílacího dopisu k oznámení záměru, resp. dokumentaci záměru, resp. posudku záměru. 

Dotčené územní samosprávné celky (kategorie A + kategorie B): 

- Hlavní město Praha, Josef Nosek, náměstek primátora pro oblast územního rozvoje 
Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 

- Středočeský kraj, hejtman, Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
- Městská část Praha 4, starosta, Táborská 32/350, 140 45  Praha 4 
- Městská část Praha 5, starosta, Nám. 14. října 1381/4, 150 22  Praha 5 
- Městská část Praha – Zličín, starosta, Tylovická 207, 155 21  Praha – Zličín 
- Městská část Praha 6, starosta, Čs. armády 23, 160 52  Praha 6 
- Městská část Praha – Přední Kopanina, starosta, K Padesátníku 10,  

164 00  Praha – Přední Kopanina 
- Městská část Praha – Nebušice, starosta, Nebušická 128, 164 00  Praha – Nebušice 
- Městská část Praha – Lysolaje, starosta, Kovárenská 8/5, 165 00  Praha – Lysolaje 
- Městská část Praha – Suchdol, starosta,  
   Suchdolské náměstí 734/3, 165 00  Praha – Suchdol 
- Městská část Praha 8, starosta, Zenklova 35, 180 48  Praha 8   
- Městská část Praha – Dolní Chabry, starosta, Spořická 42/314,  

184 00 Praha 8 – Dolní Chabry 
- Městská část Praha 12, starosta, Písková 830/25, 143 12  Praha 4 - Modřany 
- Městská část Praha 13, starosta, Sluneční náměstí 13/2580, 158 00  Praha  
- Městská část Praha 17, starosta, Žalanského 291/12b, 163 00  Praha – Řepy 
- Obec Běloky, starosta, Běloky 19, 273 53  Hostouň 
- Obec Blevice, starosta, Blevice 13, 273 28  Zakolany 
- Obec Brandýsek, starosta, Slánská 62, 273 41  Brandýsek 
- Obec Braškov, starosta, Dukelská 11, 273 51  Braškov 
- Město Buštěhrad, starosta, Hřebečská 660, 273 43  Buštěhrad 
- Obec Cvrčovice, starosta, Třída Rudé armády 142, 273 41  Brandýsek 
- Obec Červený Újezd, starosta, Červený Újezd 26, 273 51  Unhošť 
- Obec Číčovice, starosta, Číčovice 16, 252 68  Číčovice 
- Obec Dobrovíz, starosta, Pražská 13, 252 61  Jeneč 
- Obec Dobříč, starosta, Dobříč 10, 252 25  Dobříč 
- Obec Dolany, starosta, Dolany 35, 273 51  Unhošť 
- Obec Drahelčice, starosta, Na Návsi 25, 252 19  Rudná 
- Obec Družec, starosta, Hlavní 42, 273 62  Družec 
- Obec Dřetovice, starosta, Dřetovice 2, 273 42  Stehelčeves 
- Obec Holubice, starosta, Holubice 175, 252 65  pošta Tursko 
- Obec Horní Bezděkov, starosta, Hlavní 41, 273 51  Horní Bezděkov 
- Obec Horoměřice, starosta, Velvarská 100, 252 62  Horoměřice 
- Město Hostivice, starosta, Husovo nám. 13, 253 80  Hostivice 
- Obec Hostouň u Prahy, starosta, Kladenská 119, 273 53  Hostouň u Prahy 
- Obec Hřebeč, starosta, Draha 75, 273 45  Hřebeč 
- Obec Husinec, starosta, U Radnice 64, 250 68  Řež 
- Obec Chrášťany, starosta, Chrášťany 28, 252 19  Chrášťany 
- Obec Chrustenice, starosta, Chrustenice 69, 267 12  Loděnice u Berouna 
- Obec Chyňava, starosta, Chyňava 39, 267 07  Chyňava 
- Obec Chýně, starosta, Hlavní 200, 253 01  Chýně 
- Obec Chýnice, starosta, Karlštejnská 22, 252 17  Tachlovice 



 4

- Obec Jeneč, starosta, Lidická 82, 252 61  Jeneč  
- Obec Jinočany, starosta, Náměstí 5. května 19, 252 25  Jinočany 
- Statutární město Kladno, primátor, nám. Starosty Pavla 44, 272 52  Kladno 
- Město Klecany, starosta, Do Klecánek 52, 250 67  Klecany 
- Obec Kněževes u Prahy, starosta, U Národního výboru 62, 252 68  Kněževes 
- Obec Knovíz, starosta, Knovíz 15, 274 01  Slaný 1 
- Obec Koleč, starosta, Koleč 103, 273 29  Koleč 
- Obec Kyšice, starosta, Berounská 4, 273 51  Unhošť 
- Město Libčice nad Vltavou, starosta, Náměstí Svobody 90, 252 66  Libčice nad Vltavou 
- Obec Libochovičky, starosta, Libochovičky 1, 273 42  Libochovičky 
- Obec Lichoceves, starosta, Lichoceves 20, 252 64  Lichoceves 
- Obec Lidice, starosta, ul.10.června 1942, 273 54  Lidice 
- Obec Loděnice, starosta, Husovo nám. 4, 267 12  Loděnice u Berouna 
- Obec Lužce, starosta, Lužce 1, 267 16  Lužce 
- Obec Makotřasy, starosta, Makotřasy 35, 273 54  Makotřasy 
- Obec Malé Kyšice, starosta, Míru 72, 273 51  Unhošť 
- Obec Malé Přítočno, starosta, Kladenská 10, 273 51  Unhošť 
- Obec Mezouň, starosta, Mezouň 72, 267 18  Karlštejn 
- Obec Nenačovice, starosta, Nenačovice 59, 266 01  Nenačovice 
- Obec Nučice, starosta, Kubrova 31, 252 16  Nučice 
- Obec Okoř, starosta, Okoř 13, 252 64  Velké Přílepy 
- Obec Ořech, starosta, Baarovo náměstí 20, 252 25  Jinočany 
- Obec Otvovice, starosta, Otvovice 34, 273 27  Otvovice 
- Obec Pavlov, starosta, Lidická 65, 273 51  Unhošť 
- Obec Pchery, starosta, Humny 333, 273 08  Pchery 
- Obec Pletený Újezd, starosta, Kladenská 39, 273 51  Unhošť 
- Obec Ptice, starosta, Ptice 140, 252 18  Úhonice 
- Město Roztoky, starosta, Náměstí 5. května 2, 252 63  Roztoky u Prahy 
- Město Rudná, starosta, Masarykova 94/35, 252 19  Rudná u Prahy 
- Obec Statenice, starosta, Statenická 23, 252 62  Horoměřice 
- Obec Stehelčeves, starosta, Hlavní  43, 273 42  Stehelčeves 
- Obec Středokluky, starosta, Lidická 61, 252 68  Středokluky 
- Obec Svárov, starosta, Svárov 1, 273 51  Unhošť 
- Obec Svrkyně, starosta, Svrkyně 94, 252 64  Velké Přílepy 
- Obec Tachlovice, starosta, Tachlovice 8, 252 17  Tachlovice 
- Obec Třebusice, starosta, Třebusice 11, 273 41  Brandýsek 
- Obec Tuchoměřice, starosta, V Kněžívce 212, 252 67  Tuchoměřice 
- Obec Tursko, starosta, Čestmírovo náměstí 59, 252 65  Tursko 
- Obec Úholičky, starosta, Roztocká 6, 252 64  Velké Přílepy 
- Obec Úhonice, starosta, Na Návsi 24, 252 18  Úhonice 
- Obec Únětice, starosta, Náves 17/4, 252 62  Horoměřice 
- Město Unhošť, starosta, Václavské nám. 44, 273 51  Unhošť 
- Obec Velká Dobrá, starosta, Karlovarská 15, 273 61  Velká Dobrá 
- Obec Velké Přílepy, starosta, Pražská 162, 252 64  Velké Přílepy 
- Obec Velké Přítočno, starosta, Vítězná 16, 273 51  Unhošť 
- Obec Vinařice, starosta, V. ulice 250, 273 07  Vinařice u Kladna 
- Obec Vysoký Újezd, starosta, Vysoký Újezd 4, 267 16  Vysoký Újezd u Berouna 
- Obec Zájezd, starosta, Zájezd 26, 273 43  Buštěhrad 
- Obec Zákolany, starosta, Zákolany 55, 273 28  Zákolany 
- Obec Zbuzany, starosta, Ořešská 141, 252 25  Jinočany 



 5

- Obec Zdiby, starosta, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
- Obec Želenice, starosta, Dolní Ulice 75, 273 41  Brandýsek 
 

Dotčené územní samosprávné celky (kategorie C): 

- Městská část Praha 1, starosta, Vodičkova 18, 115 68  Praha 1 
- Městská část Praha 2, starosta, Náměstí Míru 20, 120 39  Praha 2 
- Městská část Praha 3, starosta, Havlíčkovo náměstí 9/700, 130 85  Praha 3 
- Městská část Praha – Kunratice, starosta, K Libuši 7, 148 00  Praha 4  
- Městská část Praha – Libuš, starosta, Libušská 35, 142 00 Praha 4 
- Městská část Praha – Slivenec, starosta, K Lochkovu 6, 154 00  Praha – Slivenec 
- Městská část Praha 7, starosta, Nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00  Praha 7 
- Městská část Praha – Troja, starosta, Trojská 230/96, 171 00  Praha 7 – Troja 
- Městská část Praha – Ďáblice, starosta, Květnová 553/52, 182 02  Praha 8 – Ďáblice 
- Městská část Praha – Březiněves, starosta, U Parku 140, 182 00  Praha 8 
- Městská část Praha 9, starosta, Sokolovská 324/14, 180 49  Praha 9 
- Městská část Praha 10, starosta, Vršovická 68, 101 38  Praha 10 
- Městská část Praha 11, starosta, Ocelíkova 672, 149 41  Praha 4 
- Městská část Praha – Řeporyje, starosta, Nad náměstím 84, 155 00  Praha – Řeporyje 
- Městská část Praha 16, starosta, Václava Balého 23, 153 00  Praha 5 – Radotín 
- Městská část Praha – Lipence, starosta, K Obci 47, 155 31  Praha 
- Městská část Praha – Zbraslav, starosta, Zbraslavské náměstí 464,  

156 00  Praha – Zbraslav 
- Městská část Praha – Lochkov, starosta, Za Ovčínem 1, 154 00  Praha  
- Městská část Praha – Velká Chuchle, starosta, U Skály 262/2,  

159 00  Praha – Velká Chuchle 
- Městská část Praha 18, starosta, Bechyňská 639, 199 00  Praha – Letňany 
- Obec Bořanovice, starosta, Ke Kampeličce 67, 250 65  Líbeznice 
- Obec Bratronice, starosta, Bratronice 35, 273 63  Bratronice 
- Obec Bubovice, starosta, Bubovice 27, 267 18  Karlštejn 
- Město Černošice, starosta, Riegrova 1209, 252 28  Černošice 
- Obec Číčovice, starosta, Číčovice 16, 252 68  Číčovice 
- Obec Doksy, starosta, Sokolská 305, 273 64  Doksy u Kladna 
- Obec Dolany, starosta, Dolany 95, 278 01  Dolany 
- Obec Hrdlív, starosta, Hrdlív 79, 273 06  Hrdlív 
- Obec Choteč, starosta, Choteč 40, 252 26  Třebotov 
- Obec Chvatěruby, starosta, Chvatěruby 230, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
- Obec Jemníky, starosta, Jemníky 97, 274 01  Slaný 1 
- Obec Karlík, starosta, Karlická 1, 252 29  Dobřichovice 
- Obec Kamenné Žehrovice, starosta, Karlovarská třída 6, 273 01  Kamenné Žehrovice 
- Obec Kamenný Most, starosta, Kamenný Most 80, 273 26  Olovnice 
- Obec Klíčany, starosta, Ke Školce 8, 250 69  Vodochody 
- Obec Kosoř, starosta, Průběžná 260, 252 26  Kosoř 
- Obec Kozomín, starosta, Kozomín 28, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 
- Město Kralupy nad Vltavou, starosta, U Cukrovaru 1087, 278 01  Kralupy nad Vltavou 
- Obec Libušín, starosta, Hálkova 140, 273 06  Libušín 
- Obec Nelahozeves, starosta, Školní 3, 277 51  Nelahozeves 
- Obec Neuměřice, starosta, Neuměřice 21, 273 26  Olovnice 
- Obec Máslovice, starosta, Pražská 18, 250 69  Vodochody 
- Obec Mořina, starosta, Mořina 81, 267 17  Mořina 



 6

- Obec Mořinka, starosta, Mořinka 28, 267 18  Karlštejn 
- Město Odolena Voda, starosta, Dolní náměstí 14, 250 70  Odolená Voda 
- Obec Olovnice, starosta, U Rybníka 45, 273 26  Olovnice 
- Obec Panenské Břežany, starosta, Hlavní 17, 250 70  Odolená Voda 
- Obec Podlešín, starosta, Podlešín 43, 273 25  Zvoleněves 
- Obec Postřižín, starosta, Pražská 42, 250 70  Odolená Voda 
- Obec Roblín, starosta, Karlštejnská 50, 252 26  Třebotov 
- Obec Sedlec, starosta, Sedlec 60, 250 65  Líbeznice 
- Obec Slatina, starosta, Slatina 87, 273 26  Olovnice 
- Město Smečno, starosta, náměstí T. G. Masaryka 12, 273 05  Smečno 
- Obec Svatý Jan pod Skalou, starosta, Svatý Jan pod Skalou 11,  

266 01  Beroun 1 
- Obec Svinařov, starosta, U Výboru 176, 273 05  Smečno 
- Obec Třebotov, starosta, Klidná 69, 252 26  Třebotov 
- Obec Třebichovice, starosta, Třebichovice 89, 273 06  Libušín 
- Obec Velvary, starosta, Náměstí krále Vladislava 1, 273 24  Velvary 
- Obec Větrušice, starosta, Větrušice 14, 250 67  Klecany 
- Obec Vodochody, starosta, Průběžná 50, 250 69  Vodochody 
- Obec Vonoklasy, starosta, Na Návsi 4, 252 28  Černošice 
- Obec Vráž, starosta, Školní 259, 267 11  Vráž u Berouna 
- Obec Zlončice, starosta, Zlončice 40, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
- Obec Zvoleněves, starosta, Zvoleněves 274, 273 25  Zvoleněves 
- Obec Železná, starosta, Železná 28, 266 01  Beroun 1 
- Obec Žižice, starosta, Žižice 31, 274 01  Slaný 1 
 
Dotčené správní úřady: 

- Magistrát Hl. m. Prahy, odbor ochrany prostředí, Jungmannova 35/29, 111 21  Praha 1 
- Krajský ú řad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
- Městský úřad Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43  Beroun-Centrum 
- Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Pracoviště Praha, OŽP,  

Náměstí Republiky 3, 110 01  Praha 1 
- Městský úřad Černošice, Riegrova 1209, 252 28  Černošice 
- Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44, 272 01  Kladno 
- Městský úřad Slaný, Velvarská 136, 274 53  Slaný 
- Hygienická stanice hlavního města Prahy, Rytířská 12, pošt. schr. 203, 110 01  Praha 1 
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 17,  

128 01  Praha 2 
- Česká inspekce životního prostředí, OI Praha, Wolkerova 40, 160 00  Praha 6 
- Ministerstvo zdravotnictví, sekce ochrany a podpory veřejného zdraví,  

Palackého nám. 4, 128 01  Praha 2 
 
Odbory MŽP (odesláno IS pod č.j.: 49083/ENV/11): 

odbor ochrany ovzduší 
odbor ochrany vod 
odbor péče o krajinu  
odbor zvláště chráněných částí přírody 
odbor odpadů 
odbor územních vazeb 
odbor výkonu státní správy I - Praha 
 



 7

Oznamovatel:   

Letiště Praha, a.s., Ing. Miroslav Dvořák, K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6 
 
Zpracovatel oznámení + dokumentace: 

- ECO-ENVI-CONSULT, RNDr. Tomáš Bajer, CSc., Šafaříkova 436, 533 51  Pardubice 
 
Zpracovatel posudku: 

- Ekoteam, RNDr. Vladimír Ludvík, Veverkova 1343, 500 02  Hradec Králové 
 
Zpracovatelé hodnocení vlivů na veřejné zdraví: 

- Vážená paní Ing. Dana Potužníková, Chodská 1126, 562 06 Ústí nad Orlicí 

- Vážený pan MUDr. Bohumil Havel , Větrná 9, 568 02 Svitavy 

- Vážený pan Ing. Jaroslav Kubina, Prameny 590, 734 01 Karviná - Ráj 
 
Na vědomí: 

- Krajský ú řad Středočeského kraje, OŽPaZ, Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
- Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravy, Jungmannova 35/29, 111 21  Praha 1 
- Městský úřad Kralupy nad Vltavou, OŽP, U Cukrovaru 6, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
- Česká inspekce životního prostředí, Na Břehu 267, 190 00  Praha 9 – Vysočany 
- Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 12/1222, P.O.Box 9, 110 15  Praha 1 
- Ministerstvo zemědělství, odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů,  

Těšnov 17, 117 05  Praha 1 
- Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 150 24 Praha 5 
- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové 
- Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Vltavy, Pracoviště Kladno,  

Divadelní 2143, 272 00  Kladno 
- AOPK ČR, Středisko Praha a Střední Čechy, U Šalamounky 41/769, 158 00  Praha 5 
- Obec Hovorčovice, starosta, Revoluční 33, 250 64  Měšice u Prahy 
- Obec Líbeznice, starosta, Mělnická 43, 250 65  Líbeznice 
- Obec Mratín, Kostelecká 131, 250 63  Mratín 
- Městská část Praha – Šeberov, starosta, K Hrnčířům 160, 149 00  Praha 4 
- Městská část Praha – Újezd, starosta, Kateřinské náměstí 465/1, 149 00  Praha 4 
- Městská část Praha – Čakovice, starosta, Náměstí 25. března 121, 196 00  Praha 9  
- Městská část Praha 19, starosta, Semilská 43/1, 197 00  Praha 9 – Kbely 
- Občanské sdružení Padesátník, Na Padesátníku III/9, 161 00  Praha 6 
- Občanské sdružení Zdravé Lysolaje, Podholí 78/2, 165 00  Praha 6 
- Občanské sdružení Motolský ordovik, Ordovická 3, 155 00  Praha 5 
- Sdružení SUCHDOL SOBĚ, Výjezdní 393, 165 00  Praha Suchdol 
- Občanské sdružení pro Nebušice, Pod Starou školou 69, 164 00  Praha 6 – Nebušice 
- PŘISO, Suchdolská 4/77, 160 00  Praha 6 – Sedlec 
- Kamýcké sdružení pro klidné bydlení, o.s., Pod Lomem 279, 252 64  Velké Přílepy 
- Občanské sdružení TROJA TROJOU, Povltavská 20/44, 171 00  Praha 7 – Troja 
- Občanské sdružení přátel Hendlova dvora, Matějská 2/2370, 160 00  Praha 6 
- Občanské sdružení Pro Ďáblice, Na Blatech 243/7, 182 00  Praha 8 – Ďáblice 
- Občanské sdružení Osada Sadová, N.A. Někrasova 649/2, 160 00  Praha 6 
- Občanské sdružení Nad Drahaňským údolím, Zaječická 836, 184 00  Praha 8 
- Občanské sdružení Občané proti hluku a emisím, K Roztokům 7/82, 165 00  Praha 6  
- Ateliér pro životní prostředí, Ve Svahu 1, 147 00 Praha 4 - Podolí  


		2011-06-20T12:42:36+0200
	Ing. Jaroslava Honová


		2011-06-20T13:44:31+0200
	DaS MZP




